CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------------------------------

ĐƠN XIN CHUYỂN HỌC PHẦN TƯƠNG ĐƯƠNG

Kính gửi: Phòng Đào tạo Trường Đại học Nông Lâm

Tên em là: ....................................... ...Sinh ngày:..........................MSSV: .......................................

Lớp …………...……Khoa........................................Ngành:............................................................

Số điện thoại liên lạc:  .......................................................................................................................

 Theo quy chế về đào tạo theo hệ thống tín chỉ hiện hành, đối với những học phần

thuộc chương trình đào tạo của một khóa, ngành khác đang tổ chức đào tạo tại trường sẽ

được phép tích lũy để thay thế cho học phần trong chương trình của ngành đào tạo.

 Vì vậy, em viết đơn này kính mong Phòng Đào tạo cho em được chuyển một số học

phần đã học sau sang các học phần tương đương trong chương trình đào tạo, cụ thể:

STT Tên học phần

đã học

Mã học

phần

Số

TC

Điểm Tên học phần

trong CTĐT

Mã học

phần

Số

TC

(Kèm theo tờ trình đăng ký học của Khoa và bảng điểm in từ trang cá nhân của sinh viên).

Em xin cam đoan nội dung trình bày trong đơn là đúng sự thật, nếu sai em xin hoàn

toàn chịu trách nhiệm.

 Em xin chân thành cảm ơn.

XÁC NHẬN CỦA PHÒNG

ĐÀO TẠO

XÁC NHẬN CỦA BCN

KHOA

Thái Nguyên, Ngày ..... tháng ..... năm 20

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------------------------------

ĐƠN XIN CHUYỂN HỌC PHẦN THAY THẾ

Kính gửi: Phòng Đào tạo Trường Đại học Nông Lâm

Tên em là: ....................................... ...Sinh ngày:..........................MSSV: .......................................

Lớp …………...……Khoa........................................Ngành:............................................................

Số điện thoại liên lạc:  .......................................................................................................................

 Theo quy chế về đào tạo theo hệ thống tín chỉ hiện hành, đối với những học phần có

trong chương trình đào tạo nhưng nay không còn tổ chức giảng dạy nữa thì sẽ được thay thế

bằng những học phần khác đang còn tổ chức giảng dạy.

 Vì vậy, em viết đơn này kính mong Phòng Đào tạo cho em được chuyển một số học

phần đã học sau sang các học phần thay thế trong chương trình đào tạo, cụ thể:

STT Tên học phần

đã học

Mã học

phần

Số

TC

Điểm Tên học phần

trong CTĐT

Mã học

phần

Số

TC

(Kèm theo tờ trình đăng ký học của Khoa và bảng điểm in từ trang cá nhân của sinh viên).

Em xin cam đoan nội dung trình bày trong đơn là đúng sự thật, nếu sai em xin hoàn

toàn chịu trách nhiệm.

 Em xin chân thành cảm ơn.

XÁC NHẬN CỦA PHÒNG

ĐÀO TẠO

XÁC NHẬN CỦA BCN

KHOA

Thái Nguyên, Ngày ..... tháng ..... năm 20

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)